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Marcha Escolr 

FestalBolche Escolr 

Caridad de playRehabiltados 

Cantdad Instalaciones deportva habtadas en ls centros eucatvos 
/Reslzar Mantenimiento infraestructura depotva en ls centros 
educatios 18 Regionales 

Entrega de K Didactico educatlvo  los ocente de educacionFica en 
las 18 regtonals 

Reallción e acompañamientos a ls doentes de educacón flc de 
Hosniveles prmaro y scundarlo en las 18 reglonales.. 

ToTLES 

Docente 

Docente 

11800 

Avance POA enero-marzo 2024 

10000% 

10000% 

0004 

NA 

s 1030019900 

s 380000000 

s - 

s A 

s 10000000 

s 33520000 

1053539900 

1030019900 

1000000 

23520000 

1373539900 05704 0004 

No ia


